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Päätösehdotus  
Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös  

Merkittiin tiedoksi. 
 
Selostus 

Kirkkoherra kertoo seurakunnan ajankohtaisista asioista. 
 
Herttoniemen kirkon jäähyväismessu 
Seurakunta järjesti 25.5.2024 klo 13 Herttoniemen kirkon jäähyväismessun ja 
desakralisaation lääninrovasti Jukka Pakarisen johdolla. Messussa avustivat ja 
keskustelusaarnaa toteuttivat yhdessä lääninrovastin kanssa kirkkoherra Minnamari 
Helaseppä sekä entiset kirkkoherrat Markku Rautiainen ja Veijo Vatka. 
Emerituspiispa Eero Huovinen luki messun lopuksi Herran siunauksen. Ehtoollisella 
avustivat seurakuntaneuvoston jäsenet Maija-Leena Linna ja Jaakko Autio sekä 
muista messuryhmäläisistä Saila ja Nuutti Hurme. Musiikista vastasivat kirkkokuorot 
Kirsi Lemposen johdolla. Erityiskiitos järjestelyistä kuuluu myös seurakuntasihteeri 
Mimosa Strömbergille sekä suntiotiimille pääsuntio Pekka Voutilaisen johdolla. Myös 
alueviestijä Outi Jaakkolalla oli tärkeä rooli tilaisuuden onnistumisessa ja 
dokumentoinnissa.  
 
Messuun kirkon etuoven edessä ulkona ja kirkkokahveille parkkipaikalla osallistui 
170 ihmistä. Tunnelma oli haikea, mutta monin tavoin lämmin. Kahvitilaisuudessa 
kuultiin emerituspiispa Eero Huovisen tervehdys, seurakunnan entisen 
luottamushenkilön Rakel Hiltusen puheenvuoro, Matteus församling -seurakunnan 
entisen kirkkoherran Henrik Andersénin muistoja ruotsinkielisen seurakunnan 
näkökulmasta sekä diakoni Vuokko Strandvikin puhe. Tilaisuudessa kuultiin myös 
herttoniemeläisten luottamushenkilöiden Maija-Leena Linnan ja Jaakko Aution 
koostamia alueen ihmisten muistoja rakkaasta kotikirkostaan. Suntio Hannu Jylö 
soitti puheenvuorojen väleissä harmonikkaa. Kirkkoherra Minnamari Helaseppä 
juonsi tilaisuuden ja piti loppupuheenvuoron.  
 
Yhteinen suru tuntui yhdistävän seurakuntaa. Olemme kiitollisia kaikesta siitä, mitä 
saimme yhdessä Herttoniemen kirkossa kokea vuosikymmenten varrella! 
 
Elokuun lausuntopaketti kiinteistöstrategiasta jo jakoon 
Seurakuntaneuvostolle jaetaan jo kesän aikana perehdyttävksi kiinteistöstrategiaan 
liittyvä lausuntomateriaali. Lausunto palautetaan heti seurakuntaneuvoston 
seuraavan kokouksen 20.8. jälkeen, joten mahdollisia ehdotuksia lausunnon osiksi 
on jokaisen syytä miettiä jo etukäteen.  
 
 
Luottamushenkilöt kertovat yhteisten luottamuselinten kuulumiset.  
 


